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W Nowym Jorku w niedzielę, 29 września 2019, zakończyła się siódma już edycja
Przystanku Historia IPN poświęcona II wojnie światowej. Od wtorku, 1
października nasi edukatorzy rozpoczęli spotkania i warsztaty w Chicago.

24 września w Instytucie Józefa Piłsudskiego w Nowym Jorku wykładem Grzegorza Nawrota
„Pakt Hitler-Stalin z perspektywy 80-lecia” zainaugurowano 7. edycję Przystanku Historia IPN.
W środę, 25 września, dzięki uprzejmości Anny Tracz edukatorzy IPN już kolejny raz prowadzili
zajęcia z uczniami Akademii Języka Polskiego w Manchester. Lekcje historii cieszyły się dużym
zainteresowaniem dzieci i młodzieży.

Kolejnym punktem wizyty była  Polska Fundacja Kulturalna w Clark. Spotkanie poprzedziło
uroczyste otwarcie wystaw IPN „Oblężenie Warszawy 1939” oraz „Wrzesień 1939”, które
znajdują się na zewnątrz przed wejściem do budynku Fundacji. Wystawy będą dostępne dla
zwiedzających przez kolejne tygodnie. W piątek nasi pracownicy przeprowadzili zajęcia dla
dzieci i młodzieży na podstawie puzzli edukacyjnych „IV rozbiór Polski” w  Polskiej Fundacji
Kulturalnej w Clark. Lekcje historii cieszyły się dużym zainteresowaniem dzieci i młodzieży.

28 września w Polskiej Szkole przy Konsulacie RP w Nowym Jorku odbyły się warsztaty
metodyczne dla nauczycieli „Wykorzystanie gier edukacyjnych i map IPN Oddział w Łodzi w
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procesie dydaktycznym – porady praktyczne” i zajęcia dla młodzieży. W niedzielę, po Mszy
Świętej w kościele pw. św. Stanisława BM odbyło się spotkanie otwarte z Polonią.

Zdjęcia: Stowarzyszenie „Pamięć” w Nowym Jorku

We wtorek, 1 października, rozpoczęły się spotkania w ramach Przystanku Historia IPN w
Chicago. W programie znalazły się wizyty w radio „Deon” i „Polski FM” oraz w TV Polvision,
wizyta w Muzeum Polskim i Muzeum Holocaustu w Chicago oraz wizyty w miejscach pamięci
związanych z historią Polski w Chicago. Edukatorzy IPN spotkali się także z nauczycielami ze
Zrzeszenia Nauczycieli Polskich w Ameryce  oraz Polonią w szkole im. św. Brata Alberta
Chmielowskiego, w tej samej szkole przeprowadzili także warsztaty dla nauczycieli. Niezwykle
ważnym elementem wizyty były zajęcia z dziećmi i młodzieżą w Polskiej Szkole im. św. Brata
Alberta Chmielowskiego, w Polskiej Szkole im Wandy Rutkiewicz, Polskiej Szkole im. M.
Konopnickiej, Polskiej Szkole im. Herberta oraz Polskiej Szkole im. K. Pułaskiego.
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